
Usnesení ze 2. zasedání Zastupitelstva obce Dobrčice
konaného dne 25.11.2010

1. Zahájení

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
UZ/2/1/2010 Zastupitelstvo obce po projednáni u r č u j e ověřovateli zápisu Ing. Marka Ostrčila
a Vítězslava Smolku a zapisovatelkou zápisu Markétu Michálkovou

3. Schválení programu
UZ/2/2/2010 Zastupitelstvo obce po projednání s c h val u j e doplnění programu o bod
Rozpočtové opatření Č. 5/2010
UZ/2/3/2010 Zastupitelstvo obce po projednání s c h val u j e program 2. zasedáni

4. Zpráva o činnosti zastupitelstva za uplynulé období od posledního zastupitelstva
UZ/2/4/2010 Zastupitelstvo obce po projednáni ber e n a věd o m í přednesenou zprávu o
činnosti zastupitelstva za uplynulé období od posledního zastupitelstva

5. Složení volební komise a návrhové komise
UZ/2/5/2010 Zastupitelstvo obce po projednání s c h val u j e složení volební a návrhové
komise:
1. Ing. Marek Ostrčil - předseda
2. Ondřej Kosík - člen
3. Vítězslav Smolka - člen

6. Volba členů finančního výboru a kontrolního výboru

a) určení způsobu volby členů finančního a kontrolního výboru
UZ/2/6/2010 Zastupitelstvo obce po projednání s c h val u j e veřejný způsob volby členů
finanční a kontrolního výboru

b) volba členů finančního výboru
UZ/2/7/2010 Zastupitelstvo obce po projednání vol í člena finančního výboru
Petra Karlíka
UZ/2/8/2010 Zastupitelstvo obce po projednáni vol í člena finančního výboru
Ing. Dušana Kozmona

c) volba členů kontrolního výboru
UZl2/9/2010 Zastupitelstvo obce po projednání vol í člena kontrolního výboru
Helenu Karlíkovou
UZ/2/10/2010 Zastupitelstvo obce po projednání vol í člena kontrolního výboru
Zdenku Mlčákovou

7. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva
(§ 72 zákona o obcích)
UZ/2/11/2010 Zastupitelstvo obce po projednání s c h val u j e měsíční odměnu starostce
obce ve výši 8 110,- Kč, místo starostovi ve výši 7 140 - Kč, členům zastupitelstva, kteří vykonávají
funkci předsedy výboru odměnu ve výši 920,- Kč, členovi zastupitelstva ve výši 460,- Kč
s účinností od 1.12.2010.



8. Osoby, které jsou oprávněny k přijetí prohlášení o uzavření manželství před starostou
nebo místostarostou obce, která není matričním úřadem
UZ/2/12/2010 Zastupitelstvo obce po projednání s c h val u j e starostku obce paní
Ing. Petru Hubnerovou a místostarostu obce pana Jaroslava Chlapečku osobami, které jsou
oprávněny k přijetí prohlášení o uzavření manželství před starostou nebo místostarostou obce,
která není matričnim úřadem.

9. Prodej hasičského auta ARO 240
UZ/2/13/2010 Zastupitelstvo obce po projednání s c h val u j e prodej hasičského auta
ARO 240 za cenu 17 150,- Kč pana Alanu Kulmovi z Ostravy.
Zastupitelstvo obce p o věř u j e starostku obce Ing. Petru Hůbnerovou a zastupitele
Ing. Marka Ostrčila, aby s kupujícím podepsali kupni smlouvu a zajistili veškeré úkony vyplývající
z následného převodu vlastnických práv na nového majitele vozidla.

10. Informace o návrhu Krajského úřadu Olomouckého kraje na vyhlášení přírodní památky
"Přestavlcký les" a jejího ochranného pásma
UZ/2/14/2010 Zastupitelstvo obce ber e n a věd o m í informace o návrhu na vyhlášení
přírodni památky Přestavlcký les a jejího ochranného pásma s tím že obec Dobrčice bude usilovat
o zmírnění podmínek hospodaření s lesem podle návrhu Plánu péče o přírodní památku Přestavlcký
les ve smyslu společného ujednání zastupitelstev obcí Stará Ves, Přestavlky, Dobrčice, kterého se
zúčastni minimálně tři členové zastupitelstva obce.

11. Počet zaměstnanců obce zařazených do obecního úřadu
UZ/2/15/2010 Zastupitelstvo obce po projednání s c h val u j e počet zaměstnanců zařazených
do Obecního úřadu Dobrčice - 3
- účetní-ekonom: pracovni poměr na plný úvazek
- zaměstnanec na veřejně prospěšné práce: pracovni poměr na plný úvazek
- zaměstnance na veřejně prospěšné práce: pracovní poměr na částečný úvazek.

12. Rozpočtové opatření č. 5/2010
UZl2/16/2010 Zastupitelstvo obce s c h val u je rozpočtové opatření č. 5/2010 (příloha č.l).

V Dobrčicích dne 30.11.2010

Ing. Marek Ostrčil
ověřovatel


